
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 19 d’agost de 
2020, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polí-
tiques Inclusives, per la qual es concedeixen les subvenci-
ons dirigides al desenvolupament d’itineraris integrats per 
a la inserció sociolaboral de persones en situació o risc 
d’exclusió social per a l’exercici 2020, i se’ls dona publi-
citat. [2020/7550]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 19 de agos-
to de 2020, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igual-
dad y Políticas Inclusivas, por la que se conceden las sub-
venciones dirigidas al desarrollo de itinerarios integrados 
para la inserción sociolaboral de personas en situación o 
riesgo de exclusión social para el ejercicio 2020, y se les 
da publicidad. [2020/7550]

Advertido un error por omisión de un motivo de exclusión en las 
entidades denegadas en la Resolución de 19 de agosto de 2020 de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por 
la que se conceden y se da publicidad a las subvenciones dirigidas al 
desarrollo de itinerarios integrados para la inserción sociolaboral de 
personas en situación o riesgo de exclusión social para el ejercicio 2020, 
publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 
8182, de 4 de septiembre de 2020.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, que permite a las administraciones públicas rec-
tificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de las personas 
interesadas, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes 
en sus actos.

En virtud de las competencias atribuidas por el decreto 105/2019 
de 5 de julio, del Consell, por el que se establece la estructura orgánica 
básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, artículo 
32 y de acuerdo con lo previsto en el resuelvo octavo de la Resolución 
de 1 de junio de 2020 y el artículo 13 de la Orden 10/2017, de 29 de 
noviembre, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, por la que se establecen las bases reguladoras para la con-
cesión de subvenciones dirigidas al desarrollo de itinerarios integra-
dos para la inserción sociolaboral de personas en situación o riesgo de 
exclusión social, resuelvo:

Único
Rectificar el anexo II, «Solicitudes denegadas», añadiendo el apar-

tado 3 como motivo de exclusión y publicar los anexos de la Resolución 
de 19 de agosto de 2020.

Con la anterior rectificación los anexos de la mencionada resolución 
quedan con el contenido indicado en los anexos de esta resolución.

Así mismo, podrán interponer potestativamente recurso de reposi-
ción, previo al recurso contencioso-administrativo, ante el órgano que 
dictó el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de 
su publicación, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o cualquier otro recurso que consideren 
conveniente para la defensa de sus intereses.

València, 15 de septiembre de 2020.– La vicepresidenta del Consell 
y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d. (art. 13  O 10/2017, 
de 29 de noviembre), la directora general de Acción Comunitaria y 
Barrios Inclusivos: M.ª José Cortell Simón.

S’ha advertit una errada per omissió d’un motiu d’exclusió en 
les entitats denegades en la Resolució de 19 d’agost de 2020 de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual es concedeixen les subvencions dirigides al desenvolupament 
d’itineraris integrats per a la inserció sociolaboral de persones en 
situació o risc d’exclusió social per a l’exercici 2020, i se’ls dona 
publicitat, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
número 8182, de 4 de setembre de 2020.

D’acord amb el que es preveu en l’article 109.2 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, que permet a les administracions públiques 
rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies de les persones 
interessades, els errors materials, de fet o aritmètics existents en els 
seus actes.

En virtut de les competències atribuïdes pel Decret 105/2019, de 5 
de juliol, del Consell, pel qual s’estableix l’estructura orgànica bàsica 
de la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, article 32 i 
d’acord amb el que es preveu en l’apartat huité de la Resolució d’1 
de juny de 2020 i l’article 13 de l’Ordre 10/2017, de 29 de novembre, 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de 
subvencions dirigides al desenvolupament d’itineraris integrats per a 
la inserció sociolaboral de persones en situació o risc d’exclusió social, 
resolc:

Únic
Rectificar l’annex II, «Sol·licituds denegades», afegir l’apartat 3 

com a motiu d’exclusió i publicar els annexos de la Resolució de 19 
d’agost de 2020.

Amb l’anterior rectificació, els annexos de l’esmentada resolució 
queden amb el contingut indicat en els annexos d’aquesta resolució.

Així mateix, contra aquesta es podrà interposar potestativament un 
recurs de reposició, previ al recurs contenciós administratiu, davant de 
l’òrgan que va dictar l’acte, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació, segons el que es disposa en els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, o qualsevol altre recurs que 
consideren convenient per a la defensa dels seus interessos.

València, 15 de setembre de 2020.– La vicepresidenta del Consell 
i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d. (art. 13 O 10/2017, 
de 29 de novembre), la directora general d’Acció Comunitària i Barris 
Inclusius: M. José Cortell Simón.



ANNEX I

Sol·licituds concedides

NÚMERO
EXPEDIENT CIF ENTITAT LOCAL IMPORT CONCEDIT

PIISCL/2020/13/03 P0304400E AJUNTAMENT DE BIGASTRO 133.928,56 €

PIISCL/2020/1/03 P0300900H AJUNTAMENT D’ALCOI 133.928,56 €

PIISCL/2020/44/12 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 133.928,56 €

PIISCL/2020/26/46 P4602900E AJUNTAMENT D’ALGEMESÍ 133.928,56 €

PIISCL/2020/11/12 P1213800D AJUNTAMENT DE VINARÒS 133.928,56 €

PIISCL/2020/32/46 P4616800A AJUNTAMENT DE MELIANA 133.928,56 €

PIISCL/2020/16/12 P1208200D AJUNTAMENT DE NULES 133.928,56 €

PIISCL/2020/2/03 P0301900G AJUNTAMENT D’ASPE 133.928,56 €

PIISCL/2020/17/46 P4622500I AJUNTAMENT DE SEDAVÍ 133.928,56 €

PIISCL/2020/4/03 P0314200G AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA 133.928,56 €

PIISCL/2020/3/46 P4613300E AJUNTAMENT DE GANDIA 133.928,56 €

PIISCL/2020/9/46 P9600005D MANCOMUNITAT DE LA RIBERA ALTA 133.928,56 €

PIISCL/2020/37/46 P4618600C AJUNTAMENT D’ONTINYENT 133.928,56 €

PIISCL/2020/7/46 P4624600E AJUNTAMENT DE TORRENT 133.928,56 €

PIISCL/2020/25/12 P1208400J AJUNTAMENT D’ONDA 133.928,56 €

PIISCL/2020/19/46 P4624000H AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 133.928,56 €

PIISCL/2020/38/46 P4600018H MANCOMUNITAT BARRI DEL CRIST 133.928,56 €

PIISCL/2020/43/03 P0306500J AJUNTAMENT D’ELX 133.928,56 €

PIISCL/2020/14/03 P0312100A AJUNTAMENT DE SANTA POLA 133.928,56 €

PIISCL/2020/18/46 P4620700G AJUNTAMENT DE PUÇOL 133.928,56 €

PIISCL/2020/40/03 P5300007A CONVEGA 133.928,56 €

PIISCL/2020/31/46 P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA 133.928,56 €

PIISCL/2020/20/03 P0306400C AJUNTAMENT DE DOLORES 133.928,56 €

PIISCL/2020/45/46 P1203200I AJUNTAMENT DE BORRIANA 133.928,56 €

PIISCL/2020/21/03 P0307600G AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA 133.928,56 €

PIISCL/2020/28/03 P0300058E MANCOMUNITAT DE SERVEIS SOCIALS DE LA VEGA 133.928,56 €

PIISCL/2020/39/12 P1202700I AJUNTAMENT DE BENICARLÓ 133.928,56 €

PIISCL/2020/15/46 P4600029E MANCOMUNITAT RIBERA BAIXA 133.928,56 €

PIISCL/2020/34/46 P4622200F AJUNTAMENT DE SAGUNT 133.928,56 €

PIISCL/2020/56/46 P4601700J AJUNTAMENT D’ALZIRA 133.928,56 €

PIISCL/2020/12/46 P4609600D AJUNTAMENT DE CATARROJA 133.928,56 €

PIISCL/2020/5/46 P4616600E AJUNTAMENT DE MASSAMAGRELL 133.928,56 €

PIISCL/2020/23/03 P0300016C MANCOMUNITAT DE SERVEIS SOCIALS MARIOLA 133.928,56 €

PIISCL/2020/24/46 P4600500E AJUNTAMENT D’ALAQUÀS 133.928,56 €

PIISCL/2020/51/12 P1212600I AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 133.928,56 €

PIISCL/2020/60/03 P0300011D MANCOMUNITAT DEL BAIX SEGURA 133.928,56 €

NÚMERO
 EXPEDIENT CIF ENTITAT DEL TERCER SECTOR D’ACCIÓ SOCIAL-GENÈRIQUES IMPORT CONCEDIT

PIISET/2020/51/46 G83117374 FUNDACIÓ SECRETARIAT GITANO 53.571,43 €

PIISET/2020/55/46 R4600584I SANT JOAN DE DÉU SERVEIS SOCIALS VALÈNCIA 53.571,43 €

PIISET/2020/63/46 G81436099 FUNDACIÓ ADSIS 53.571,43 €

PIISET/2020/52/46 V46666897 COMITÉ CIUTADÀ ANTISIDA DE LA CV 53.571,43 €

PIISET/2020/72/12 G12445615 CASDA ASSOCIACIÓ CIUTADANA CONTRA LA SIDA 53.571,43 €

PIISET/2020/43/03 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/49/46 G46415592 ASSOCIACIÓ LA CASA GRAN 53.571,43 €



PIISET/2020/25/46 G96206941 INICIATIVES SOLIDÀRIES 53.571,43 €

PIISET/2020/18/46 G97285308 ASSOCIACIÓ ALANNA 53.571,43 €

PIISET/2020/73/46 G95455937 FUNDACIÓ DE TREBALLADORS DE LA SIDERÚRGIA INTEGRAL 53.571,43 €

PIISET/2020/38/12 G12257200 FUNDACIÓ TOTS UNITS 53.571,43 €

PIISET/2020/32/03 G98076243 FUNDACIÓ INICIATIVA SOLIDÀRIA ÁNGEL TOMÁS 53.571,43 €

PIISET/2020/66/46 G96933734 JOVESOLIDES 53.571,43 €

PIISET/2020/75/46 G83207712 FUNDACIÓ RAIS-XARXA DE SUPORT A LA INTEGRACIÓ SOCIAL 53.571,43 €

PIISET/2020/26/46 G81454969 FUNDACIÓ AMIGÓ 53.571,43 €

PIISET/2020/40/46 R4600177B CÀRITAS DIOCESANA DE VALÈNCIA 53.571,43 €

PIISET/2020/9/46 G03417144 FEDERACIÓ AUTONÒMICA D’ASSOCIACIONS GITANES DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/39/03 G54262902 PRM. PROGRAMA DE REINSERCIÓ DE DONES 53.571,43 €

PIISET/2020/59/46 G73600553 FUNDACIÓ CEPAIM ACCIÓ INTEGRAL AMB MIGRANTS 53.571,43 €

PIISET/2020/24/03 G03342201 ASSOCIACIÓ COMARCAL D’AJUDA AL DROGODEPENDENT 53.571,43 €

PIISET/2020/90/46 G46704474 VALÈNCIA ACULL 53.571,43 €

PIISET/2020/45/46 G28651529 COMISSIÓ ESPANYOLA D’AJUDA AL REFUGIAT 53.571,43 €

PIISET/2020/53/12 G12548129 ASSOCIACIÓ QUISQUEYA ONG D’ONDA 53.571,43 €

PIISET/2020/89/46 G97514699 FUNDACIÓ NOVATERRA FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/58/46 R4600449E CÀRITAS INTERPARROQUIAL DE GANDIA 53.571,43 €

PIISET/2020/65/46 G97344162 FUNDACIÓ APROVAT DE LA COMUNITAT VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/56/12 G81164105 FUNDACIÓ ACCIÓN CONTRA EL HAMBRE 53.571,43 €

PIISET/2020/4/46 G82382987 ADECCO 53.571,43 €

PIISET/2020/70/12 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 53.571,43 €

PIISET/2020/87/46 G97097083 ASSOCIACIÓ ACCIÓ CONTRA L’ATUR 53.571,43 €

PIISET/2020/83/12 G61878831 FUNDACIÓ SALUT I COMUNITAT 53.571,43 €

PIISET/2020/85/46 G61672382 FUNDACIÓ PRIVADA MARIA AUXILIADORA 53.571,43 €

PIISET/2020/50/12 R1200235H FILLES DE LA CARITAT DE SANT VICENT DE PAÜL– OBRA SOCIAL 
DE MARILLAC 53.571,43 €

PIISET/2020/61/12 G12076998 ASSOCIACIÓ PER A LA INTERVENCIÓ I INTEGRACIÓ EN 
ADDICCIONS 53.571,43 €

PIISET/2020/69/46 G65529661 FUNDACIÓ APIP ACAM 53.571,43 €

PIISET/2020/21/12 R1200023H CÀRITAS DIOCESANA DE SEGORBE 53.571,43 €

PIISET/2020/62/03 R0300035C COMUNITAT DE NATZARET 53.571,43 €

PIISET/2020/86/46 G83843706 FUNDACIÓ PROJECTE SÈNIOR 53.571,43 €

PIISET/2020/15/46 R4601130J COMUNIDAD LUISA DE MARILLAC 53.571,43 €

PIISET/2020/5/03 G53189882 ASSOCIACIÓ AMIG@S DEL CIRERER 53.571,43 €

PIISET/2020/84/46 G46431961 AVANT ACCIÓ SOCIAL 53.571,43 €

PIISET/2020/78/46 G96220389 ADONAY 53.571,43 €

PIISET/2020/28/46 G46601365 ASSOCIACIÓ CIUTAT DE L’ESPERANÇA D’ALDAIA 53.571,43 €

PIISET/2020/79/46 G96435987 FEDERACIÓN MARANATHA D’ASSOCIACIONS GITANES 53.571,43 €

PIISET/2020/54/46 G98180649 ASSOCIACIÓ PER TU DONA 53.571,43 €

PIISET/2020/47/46 G97373849 IMECO INSTITUT DE MEDIACIÓ I CONCILIACIÓ 53.571,43 €

PIISET/2020/67/46 G73038457 FUNDACIÓ DIAGRAMA INTERVENCIÓ PSICOSOCIAL 53.571,43 €

PIISET/2020/14/03 G54839451 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ SOCIAL DE COL·LECTIUS 
EXCLOSOS 53.571,43 €

NÚMERO
EXPEDIENT CIF ENTITAT DEL TERCER SECTOR D’ACCIÓ SOCIAL– DIVERSITAT 

FUNCIONAL IMPORT CONCEDIT

PIISET/2020/10/46 G96864137 ASIEM 53.571,43 €

PIISET/2020/19/03 G03097284 UPAPSA 53.571,43 €

PIISET/2020/81/46 G96821293 FUNDACIÓ FESORD DE LA COMUNITAT VALENCIANA 53.571,43 €



PIISET/2020/17/03 G03816808 ASSOCIACIÓ PROVINCIAL DE PARES DE XIQUETS I JOVES LÍMITS 
I DISCAPACITATS PSÍQUICS 53.571,43 €

PIISET/2020/31/46 G46107819 PATRONAT INTERMUNICIPAL FRANCISCO ESTEVE PATERNA 53.571,43 €

PIISET/2020/36/46 G46118865 ASSOCIACIÓ PROMS PSÍQUICS COMARCA DE LA SAFOR 53.571,43 €

PIISET/2020/20/46 G96312350 FUNDACIÓ ASINDOWN 53.571,43 €

PIISET/2020/44/46 G96553540 COCEMFE VALENCIA 53.571,43 €

PIISET/2020/64/12 G12206017 FEDERACIÓN PROVINCIAL DE PERSONES AMB DISCAPACITAT 
FÍSICA I ORGÀNICA 53.571,43 €

PIISET/2020/11/46 G46051884 ASPRONA ASSOCIACIÓ VALENCIANA PRO PERSONES AMB 
DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL 53.571,43 €

PIISET/2020/13/03 G53460044 ASSOCIACIÓ BABILON 53.571,43 €

PIISET/2020/23/12 G12442174 FUNDACIÓ SÍNDROME DE DOWN DE CASTELLÓ 53.571,43 €

PIISET/2020/42/46 G96212949 AMBIT 53.571,43 €

PIISET/2020/35/03 G54778584 FUNDACIÓ SANAMENT DE LA COMUNITAT VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/41/03 G53379665 ADIS ASSOCIACIÓ DE PERSONES AMB DIVERSITAT FUNCIONAL 53.571,43 €

PIISET/2020/1/03 G53223558 ADIEM SENTIT FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/22/03 G03368461 DESPERTAR 53.571,43 €

PIISET/2020/76/03 G03851128 PRO PERSONES AMB DISCAPACITAT D’ASPE 53.571,43 €

PIISET/2020/33/46 G83844316 FUNDACIÓ RANDSTAD 53.571,43 €

PIISET/2020/74/46 G53745402 ASSOCIACIÓ DIA DE VÍCTIMES D’ACCIDENTS 53.571,43 €

PIISET/2020/60/12 G81237257 FUNDACIÓ MANANTIAL 53.571,43 €

PIISET/2020/68/12 G12532909 ASSOCIACIÓ DE PERSONES AMB DISCAPACITAT COCEMFE 
MAESTRAT 53.571,43 €

PIISET/2020/57/03 G03060266 ASSOCIACIÓ PRO-DISMINUÏTS PSÍQUICS ELDA I COMARCA 53.571,43 €

PIISET/2020/37/46 G98394091 ASSOCIACIÓ PODEM 53.571,43 €

PIISET/2020/3/03 G53673497 AIEM (ASSOCIACIÓ PER A L’INTEGRACIÓ DE MALALTS MENTALS) 53.571,43 €

PIISET/2020/77/12 G12420428 COL·LECTIU UNIÓ INTEGRACIÓ Al DISCAPACITAT 53.571,43 €

PIISET/2020/16/03 G54558309 ASSOCIACIÓ DE DISCAPACITATS PSÍQUICS LÍMITS I LLEUGERS 53.571,43 €

PIISET/2020/7/03 G54544085 ASSOCIACIÓ OASIS SALUT MENTAL 53.571,43 €

PIISET/2020/48/46 G86281870 FUNDACIÓ AHUCE 53.571,43 €

PIISET/2020/34/46 G98117062 FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ 53.571,43 €

PIISET/2020/8/03 G53370359 AMADEM ONG PER LA SALUT MENTAL MARINA ALTA 53.571,43 €

PIISET/2020/46/03 G54536610 ADAHMA ASSOCIACIÓ DE TDHA MARINA ALTA 53.571,43 €

PIISET/2020/29/46 G97904320 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS DE XIQUETS I ADOLESCENTS AMB 
DÈFICIT D’ATENCIÓ I HIPERACTIVITAT 53.571,43 €

ANNEX II

1. Sol·licituds denegades

NÚMERO D’EXPEDIENT CIF ENTITAT LOCAL MOTIU DE DENEGACIÓ

PIISCL/2020/6//03 P0301800I AJUNTAMENT D’ALTEA (2)

PIISCL/2020/22/12 P1201600B AJUNTAMENT D’ARTANA (1,2)

PIISCL/2020/33/46 P4604200H AJUNTAMENT D’AIELO DE MALFERIT (1,2)

PIISCL/2020/35/03 P4611200I AJUNTAMENT DE XIRIVELLA (1,2)

PIISCL/2020/36/46 P4615200E AJUNTAMENT DE LLUTXENT (1,2)

PIISCL/2020/41/46 P4600028G MANCOMUNITAT VALL D’ALBAIDA (2)

PIISCL/2020/42/03 P0309300B AJUNTAMENT DE NOVELDA (3)

PIISCL/2020/46/12 P1202900E AJUNTAMENT DE BENLLOCH (1,2)

PIISCL/2020/54/12 P1208000H AJUNTAMENT DE MORELLA (2)

PIISCL/2020/57/03 P0303400F AJUNTAMENT DE BENIJOFAR (2)

PIISCL/2020/58/46 P4600054C MANCOMUNITAT LA SERRANÍA (3)



PIISCL/2020/59/46 P4617100E AJUNTAMENT DE MISLATA (8)

NÚMERO D’EXPEDIENT CIF ENTITAT DEL TERCER SECTOR MOTIU DE DENEGACIÓ

PIISET/2020/27/03 G54189543 LA NOVA ASSOCIACIÓ D’ALACANT (8)

PIISET/2020/30/46 G46165957 AVAFAM ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE FAMÍLIES 
NOMBROSES (6)

PIISET/2020/82/46 G97094890 ASSOCIACIÓ DE DONES ARIPANDO (5)

2. Sol·licituds inadmeses

P1207700D AJUNTAMENT DE MONCOFA (7)

R0300205B CÀRITAS DIOCESANA D’ORIHUELA ALACANT (7)

G35103431 RÀDIO ECCA FUNDACIÓ CANÀRIA (7)

1  Denegada per no obtindre almenys 20 punts en els criters relacionats amb l’àmbit territorial de l’actuació.
2  Denegada per no obtindre almenys 30 punts en els criteris relacionats amb l’actuació.
3  Projecte que supera la puntuació mínima i no ha sigut subvencionat per esgotament dels fons establits per aquesta convocatòria.
4  Exclosa per presentació fora de termini.
5  Denegada per no obtindre almenys 25 punts en els criteris relacionades amb l’entitat sol·licitant.
6  Denegada per no obtindre almenys 25 punts en els criteris relacionats amb l’actuació.
7  Inadmesa per presentació en procediment incorrecte: article cinqué a) de la Resolució d’1 de juny
8  El projecte presentat no és objecte d’aquesta subvenció.

* * * * *

ANEXO I

Solicitudes concedidas

NÚMERO
EXPEDIENTE CIF ENTIDAD LOCAL IMPORTE CONCEDIDO

PIISCL/2020/13/03 P0304400E AYUNTAMIENTO DE BIGASTRO 133.928,56 €

PIISCL/2020/1/03 P0300900H AYUNTAMIENTO DE ALCOY 133.928,56 €

PIISCL/2020/44/12 P1213500J AYUNTAMIENTO DE VILA-REAL 133.928,56 €

PIISCL/2020/26/46 P4602900E AYUNTAMIENTO DE ALGEMESÍ 133.928,56 €

PIISCL/2020/11/12 P1213800D AYUNTAMIENTO DE VINARÒS 133.928,56 €

PIISCL/2020/32/46 P4616800A AYUNTAMIENTO DE MELIANA 133.928,56 €

PIISCL/2020/16/12 P1208200D AYUNTAMIENTO DE NULES 133.928,56 €

PIISCL/2020/2/03 P0301900G AYUNTAMIENTO DE ASPE 133.928,56 €

PIISCL/2020/17/46 P4622500I AYUNTAMIENTO DE SEDAVÍ 133.928,56 €

PIISCL/2020/4/03 P0314200G AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 133.928,56 €

PIISCL/2020/3/46 P4613300E AYUNTAMIENTO DE GANDIA 133.928,56 €

PIISCL/2020/9/46 P9600005D MANCOMUNITAT DE LA RIBERA ALTA 133.928,56 €

PIISCL/2020/37/46 P4618600C AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT 133.928,56 €

PIISCL/2020/7/46 P4624600E AYUNTAMIENTO DE TORRENT 133.928,56 €

PIISCL/2020/25/12 P1208400J AYUNTAMIENTO DE ONDA 133.928,56 €

PIISCL/2020/19/46 P4624000H AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 133.928,56 €

PIISCL/2020/38/46 P4600018H MACOMUNITAT BARRIO DEL CRISTO 133.928,56 €

PIISCL/2020/43/03 P0306500J AYUNTAMIENTO DE ELCHE 133.928,56 €

PIISCL/2020/14/03 P0312100A AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA 133.928,56 €

PIISCL/2020/18/46 P4620700G AYUNTAMIENTO DE PUÇOL 133.928,56 €

PIISCL/2020/40/03 P5300007A CONVEGA 133.928,56 €

PIISCL/2020/31/46 P4614700E AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA 133.928,56 €



PIISCL/2020/20/03 P0306400C AYUNTAMIENTO DE DOLORES 133.928,56 €

PIISCL/2020/45/46 P1203200I AYUNTAMIENTO DE BURRIANA 133.928,56 €

PIISCL/2020/21/03 P0307600G AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA 133.928,56 €

PIISCL/2020/28/03 P0300058E MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE LA VEGA 133.928,56 €

PIISCL/2020/39/12 P1202700I AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ 133.928,56 €

PIISCL/2020/15/46 P4600029E MANCOMUNITAT RIBERA BAIXA 133.928,56 €

PIISCL/2020/34/46 P4622200F AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO 133.928,56 €

PIISCL/2020/56/46 P4601700J AYUNTAMIENTO DE ALZIRA 133.928,56 €

PIISCL/2020/12/46 P4609600D AYUNTAMIENTO DE CATARROJA 133.928,56 €

PIISCL/2020/5/46 P4616600E AYUNTAMIENTO DE MASSAMAGRELL 133.928,56 €

PIISCL/2020/23/03 P0300016C MANCOMUNITAT DE SERVEIS SOCIALS MARIOLA 133.928,56 €

PIISCL/2020/24/46 P4600500E AYUNTAMIENTO DE ALAQUÀS 133.928,56 €

PIISCL/2020/51/12 P1212600I AYUNTAMIENTO DE LA VALL D’UIXÓ 133.928,56 €

PIISCL/2020/60/03 P0300011D MANCOMUNIDAD BAJO SEGURA 133.928,56 €

NÚMERO
EXPEDIENTE CIF ENTIDAD DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL-

GENÉRICAS IMPORTE CONCEDIDO

PIISET/2020/51/46 G83117374 FUNDACIÓN SECRETARIADO GITANO 53.571,43 €

PIISET/2020/55/46 R4600584I SANT JOAN DE DEU SERVEIS SOCIALS VALENCIA 53.571,43 €

PIISET/2020/63/46 G81436099 FUNDACIÓN ADSIS 53.571,43 €

PIISET/2020/52/46 V46666897 COMITÉ CIUDADANO ANTI SIDA DE LA CV 53.571,43 €

PIISET/2020/72/12 G12445615 CASDA ASOCIACIÓN CIUDADANA CONTRA EL SIDA 53.571,43 €

PIISET/2020/43/03 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/49/46 G46415592 ASOCIACIÓN LA CASA GRANDE 53.571,43 €

PIISET/2020/25/46 G96206941 INICIATIVES SOLIDÀRIES 53.571,43 €

PIISET/2020/18/46 G97285308 ASOCIACIÓN ALANNA 53.571,43 €

PIISET/2020/73/46 G95455937 FUNDACIÓN DE TRABAJADORES DE LA SIDERURGIA 
INTEGRAL 53.571,43 €

PIISET/2020/38/12 G12257200 FUNDACIÓ TOTS UNITS 53.571,43 €

PIISET/2020/32/03 G98076243 FUNDACIÓN INICIATIVA SOLIDARIA ÁNGEL TOMÁS 53.571,43 €

PIISET/2020/66/46 G96933734 JOVESOLIDES 53.571,43 €

PIISET/2020/75/46 G83207712 FUNDACIÓN RAIS-RED DE APOYO A LA INTEGRACIÓN 
SOCIAL 53.571,43 €

PIISET/2020/26/46 G81454969 FUNDACIÓN AMIGÓ 53.571,43 €

PIISET/2020/40/46 R4600177B CÁRITAS DIOCESANA DE VALENCIA 53.571,43 €

PIISET/2020/9/46 G03417144 FEDERACIÓN AUTONÓMICA DE ASOCIACIONES GITANAS 
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/39/03 G54262902 PRM. PROGRAMA DE REINSERCIÓN DE MUJERES 53.571,43 €

PIISET/2020/59/46 G73600553 FUNDACIÓN CEPAIM ACCIÓN INTEGRAL CON MIGRANTES 53.571,43 €

PIISET/2020/24/03 G03342201 ASOCIACIÓN COMARCAL DE AYUDA AL 
DROGODEPENDIENTE 53.571,43 €

PIISET/2020/90/46 G46704474 VALENCIA ACULL 53.571,43 €

PIISET/2020/45/46 G28651529 COMISIÓN ESPAÑOLA DE AYUDA AL REFUGIADO 53.571,43 €

PIISET/2020/53/12 G12548129 ASOCIACIÓN QUISQUEYA ONG DE ONDA 53.571,43 €

PIISET/2020/89/46 G97514699 FUNDACIÓN NOVATERRA FUNDACIÓN DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/58/46 R4600449E CÁRITAS INTERPARROQUIAL DE GANDIA 53.571,43 €

PIISET/2020/65/46 G97344162 FUNDACIÓN APROVAT DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/56/12 G81164105 FUNDACIÓN ACCIÓN CONTRA EL HAMBRE 53.571,43 €

PIISET/2020/4/46 G82382987 ADECCO 53.571,43 €

PIISET/2020/70/12 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 53.571,43 €

PIISET/2020/87/46 G97097083 ASOCIACIÓN ACCIÓN CONTRA EL PARO 53.571,43 €

PIISET/2020/83/12 G61878831 FUNDACIÓN SALUD Y COMUNIDAD 53.571,43 €



PIISET/2020/85/46 G61672382 FUNDACIÓN PRIVADA MARÍA AUXILIADORA 53.571,43 €

PIISET/2020/50/12 R1200235H HIJAS DE LA CARIDAD DE SAN VICENTE DE PAUL– OBRA 
SOCIAL DE MARILLAC 53.571,43 €

PIISET/2020/61/12 G12076998 ASOCIACIÓN PARA LA INTERVENCIÓN E INTEGRACIÓN EN 
ADICCIONES 53.571,43 €

PIISET/2020/69/46 G65529661 FUNDACIÓN APIP-ACAM 53.571,43 €

PIISET/2020/21/12 R1200023H CÁRITAS DIOCESANA DE SEGORBE 53.571,43 €

PIISET/2020/62/03 R0300035C COMUNIDAD DE NAZARET 53.571,43 €

PIISET/2020/86/46 G83843706 FUNDACIÓN PROYECTO SENIOR 53.571,43 €

PIISET/2020/15/46 R4601130J COMUNIDAD LUISA DE MARILLAC 53.571,43 €

PIISET/2020/5/03 G53189882 ASOCIACIÓN AMIG@S DEL CEREZO 53.571,43 €

PIISET/2020/84/46 G46431961 AVANT ACCIÓN SOCIAL 53.571,43 €

PIISET/2020/78/46 G96220389 ADONAY 53.571,43 €

PIISET/2020/28/46 G46601365 ASOCIACIÓN CIUDAD DE LA ESPERANZA DE ALDAIA 53.571,43 €

PIISET/2020/79/46 G96435987 FEDERACIÓN MARANATHA DE ASOCIACIONES GITANAS 53.571,43 €

PIISET/2020/54/46 G98180649 ASOCIACIÓN POR TI MUJER 53.571,43 €

PIISET/2020/47/46 G97373849 IMECO INSTITUTO DE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN 53.571,43 €

PIISET/2020/67/46 G73038457 FUNDACIÓN DIAGRAMA INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL 53.571,43 €

PIISET/2020/14/03 G54839451 ASOCIACIÓN PARA LA INTEGRACIÓN SOCIAL DE 
COLECTIVOS EXCLUIDOS 53.571,43 €

NÚMERO
EXPEDIENTE CIF ENTIDAD DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL– 

DIVERSIDAD FUNCIONAL IMPORTE CONCEDIDO

PIISET/2020/10/46 G96864137 ASIEM 53.571,43 €

PIISET/2020/19/03 G03097284 UPAPSA 53.571,43 €

PIISET/2020/81/46 G96821293 FUNDACIÓN FESORD DE LA COMUNITAT VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/17/03 G03816808 ASOCIACIÓN PROVINCIAL DE PADRES DE NIÑOS Y JÓVENES 
LÍMITES Y DISCAPACITADOS PSÍQUICOS 53.571,43 €

PIISET/2020/31/46 G46107819 PATRONATO INTERMUNICIPAL FRANCISCO ESTEVE 
PATERNA 53.571,43 €

PIISET/2020/36/46 G46118865 ASOCIACIÓN PROMS PSÍQUICOS COMARCA DE LA SAFOR 53.571,43 €

PIISET/2020/20/46 G96312350 FUNDACIÓN ASINDOWN 53.571,43 €

PIISET/2020/44/46 G96553540 COCEMFE VALENCIA 53.571,43 €

PIISET/2020/64/12 G12206017 FEDERACIÓN PROVINCIAL DE PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD FÍSICA Y ORGÁNICA 53.571,43 €

PIISET/2020/11/46 G46051884 ASPRONA ASOCIACIÓN VALENCIANA PRO PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD INTELECTUAL 53.571,43 €

PIISET/2020/13/03 G53460044 ASOCIACIÓN BABILON 53.571,43 €

PIISET/2020/23/12 G12442174 FUNDACIÓN SÍNDROME DE DOWN DE CASTELLÓN 53.571,43 €

PIISET/2020/42/46 G96212949 AMBIT 53.571,43 €

PIISET/2020/35/03 G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE DE LA COMUNITAT VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/41/03 G53379665 ADIS ASOCIACIÓN DE PERSONAS CON DIVERSIDAD 
FUNCIONAL 53.571,43 €

PIISET/2020/1/03 G53223558 ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA 53.571,43 €

PIISET/2020/22/03 G03368461 DESPERTAR 53.571,43 €

PIISET/2020/76/03 G03851128 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE 53.571,43 €

PIISET/2020/33/46 G83844316 FUNDACIÓN RANDSTAD 53.571,43 €

PIISET/2020/74/46 G53745402 ASOCIACIÓN DÍA DE VÍCTIMAS DE ACCIDENTES 53.571,43 €

PIISET/2020/60/12 G81237257 FUNDACIÓN MANANTIAL 53.571,43 €

PIISET/2020/68/12 G12532909 ASOCIACIÓN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD COCEMFE 
MAESTRAT 53.571,43 €

PIISET/2020/57/03 G03060266 ASOCIACIÓN PRO-DISMINUIDOS PSÍQUICOS ELDA Y 
COMARCA 53.571,43 €

PIISET/2020/37/46 G98394091 ASOCIACIÓN PODEM 53.571,43 €



PIISET/2020/3/03 G53673497 AIEM (ASOCIACIÓN PARA LA INTEGRACIÓN DE ENFERMOS 
MENTALES 53.571,43 €

PIISET/2020/77/12 G12420428 COLECTIVO UNIÓN INTEGRACIÓN AL DISCAPACITADO 53.571,43 €

PIISET/2020/16/03 G54558309 ASOCIACIÓN DE DISCAPACITADOS PSÍQUICOS LÍMITES Y 
LIGEROS 53.571,43 €

PIISET/2020/7/03 G54544085 ASOCIACIÓN OASIS SALUD MENTAL 53.571,43 €

PIISET/2020/48/46 G86281870 FUNDACIÓN AHUCE 53.571,43 €

PIISET/2020/34/46 G98117062 FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT VALENCIANA JUAN I. 
MUÑOZ 53.571,43 €

PIISET/2020/8/03 G53370359 AMADEM ONG POR LA SALUD MENTAL MARINA ALTA 53.571,43 €

PIISET/2020/46/03 G54536610 ADAHMA ASSOCIACIÓ DE TDHA MARINA ALTA 53.571,43 €

PIISET/2020/29/46 G97904320 ASOCIACIÓN DE FAMILIARES DE NIÑOS Y ADOLESCENTES 
CON DÉFICIT DE ATENCIÓN E HIPERACTIVIDAD 53.571,43 €

ANEXO II

1. Solicitudes denegadas

NÚMERO DE 
EXPEDIENTE CIF ENTIDAD LOCAL MOTIVO DE DENEGACIÓN

PIISCL/2020/6//03 P0301800I AYUNTAMIENTO DE ALTEA (2)

PIISCL/2020/22/12 P1201600B AYUNTAMIENTO DE ARTANA (1,2)

PIISCL/2020/33/46 P4604200H AJUNTAMENT D’AIELO DE MALFERIT (1,2)

PIISCL/2020/35/03 P4611200I AJUNTAMENT DE XIRIVELLA (1,2)

PIISCL/2020/36/46 P4615200E AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT (1,2)

PIISCL/2020/41/46 P4600028G MANCOMUNITAT VALL D’ALBAIDA (2)

PIISCL/2020/42/03 P0309300B AYUNTAMIENTO DE NOVELDA (3)

PIISCL/2020/46/12 P1202900E AYUNTAMIENTO DE BENLLOCH (1,2)

PIISCL/2020/54/12 P1208000H AYUNTAMIENTO DE MORELLA (2)

PIISCL/2020/57/03 P0303400F AYUNTAMIENTO DE BENIJOFAR (2)

PIISCL/2020/58/46 P4600054C MANCOMUNIDAD LA SERRANIA (3)

PIISCL/2020/59/46 P4617100E AYUNTAMIENTO DE MISLATA (8)

NÚMERO DE 
EXPEDIENTE CIF ENTIDAD DEL TERCER SECTOR MOTIVO DE DENEGACIÓN

PIISET/2020/27/03 G54189543 LA NUEVA ASOCIACIÓN DE ALICANTE (8)

PIISET/2020/30/46 G46165957 AVAFAM ASOCIACIÓN VALENCIANA DE FAMILIAS 
NUMEROSAS (6)

PIISET/2020/82/46 G97094890 ASOCIACIÓN DE MUJERES ARIPANDO (5)

2. Solicitudes inadmitidas

P1207700D AYUNTAMIENTO DE MONCOFA (7)

R0300205B CARITAS DIOCESANA DE ORIHUELA ALICANTE (7)

G35103431 RADIO ECCA FUNDACIÓN CANARIA (7)

1  Denegada por no obtener al menos 20 puntos en los criteros relacionados con el ámbito territorial de la actuación.
2  Denegada por no obtener al menos 30 puntos en los criterios relacionados con la actuación.
3  Proyecto que supera la puntuación mínima y no ha sido subvencionado por agotamiento de los fondo previsto por aquesta convocatoria.
4  Excluida por presentación fuera de plazo.
5  Denegada por no obtener al menos 25 puntos en los criterios relacionadas con la entidad solicitante.
6  Denegada por no obtener al menos 25 puntos en los criterios relacionados con la actuación.
7  Inadmitida por presentación en procedimiento incorrecto: artículo quinto a) de la resolución de 1 de junio
8  El proyecto presentado no es objeto de aquesta subvención.


		2020-09-18T14:00:54+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




